
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego
na  stanowisko ds. gospodarki przestrzennej i inwestycji  w Urzędzie Gminy Milejczyce

      Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U z 2013
poz.594  z  późn.zm./,   art.  11  ust.  l  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych /Dz.U z 2014r. poz. 1202/ oraz §2 ust. l Regulaminu naboru kandydatów na wolne
stanowiska  urzędnicze  w Urzędzie  Gminy  Milejczyce  oraz  stanowiska  Kierowników  gminnych
jednostek organizacyjnych określonego Zarządzeniem Nr 11/2011 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 15
lutego 2011 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej powołuję Komisję rekrutacyjną w składzie:

1) Beata Jonio-Nikitorowicz - Przewodniczący Komisji
2) Irena Siemieniuk - Sekretarz Komisji
3) Bogumiła Dietrich - Członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Wójt 

                                                                                                 Jerzy  Iwanowiec
                                


